
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PROFESORIAUS IR DOCENTO PEDAGOGINIŲ VARDŲ TEIKIMO 

 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 23 punktu ir Vilniaus 

universiteto profesoriaus ir docento pedagoginių vardų teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus 

universiteto senato 2011 m. spalio 27 d. nutarimu Nr. S-2011-7-1 „Dėl Vilniaus universiteto 

pedagoginių vardų teikimo tvarkos“ (Vilniaus universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 d. nutarimo 

Nr. SPN-64 redakcija) 15 punktu, atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2021 m. gruodžio     

8 d. teikimą Nr. RTK-98 „Dėl profesoriaus ir docento pedagoginių vardų teikimo“, Vilniaus 

universiteto senatas n u t a r i a :  

1. Suteikti profesoriaus pedagoginį vardą šiems Vilniaus universiteto dėstytojams: 

1.1.Aliūkaitei Daivai; 

1.2.Bagdonui Sauliui; 

1.3.Eloevai  Fatimai; 

1.4.Gefenui Eugenijui; 

1.5.Gulbinui Vidmantui; 

1.6.Jakaitienei Audronei; 

1.7.Kęstučiui Ručinskui; 

1.8.Korostenskienei Julijai; 

1.9.Kriaučiūnienei Romai; 

1.10. Krikščiūnienei Daliai; 

1.11. Lesinskienei Sigitai; 

1.12. Lukšienei Živilei; 

1.13. Matulionytei Raimondai; 

1.14. Rudzevičienei Odilijai; 

1.15. Satkauskaitei Danguolei; 

1.16. Servai Sauliui; 

1.17. Simučiui Gintarui; 

1.18. Šeškauskienei Inesai; 

1.19. Štikonienei Olgai; 

1.20. Štikonui Artūru; 

1.21. Šuminui Andriui; 

1.22. Taručiui Virgilijui;  

1.23. Vengriui Mikui; 

 

2. Suteikti docento pedagoginį vardą šiems Vilniaus universiteto dėstytojams: 

Elektroninio dokumento nuorašas



2.1. Bikelienei Linai; 

2.2. Dodonovai – Vaitkūnienei Jelenai; 

2.3. Grikšienei Ramunei; 

2.4. Jokšui Kęstučiui; 

2.5. Kaušaitei – Minkštimienei Astai; 

2.6. Kisnierienei Vilmai; 

2.7. Kirtikliui Kęstučiui; 

2.8. Klimaitienei Rūtai; 

2.9. Kulevičiui Salvijui; 

2.10. Lazauskaitei – Zabielskei Jurgitai; 

2.11. Mikalauskui Sauliui; 

2.12. Narbučiui Donatui; 

2.13. Novelskaitei Aurelijai; 

2.14. Paipului Domui; 

2.15. Plaušinaitytei Linai; 

2.16. Postic Svetozar; 

2.17. Poškaitei Loretai; 

2.18. Poškienei Justinai; 

2.19. Pučėtaitei Ramintai; 

2.20. Rinkevičiui Vytautui; 

2.21. Skorniakov Viktor; 

2.22. Skorupskui Ričardui; 

2.23. Skruibiui Pauliui; 

2.24. Stonkienei Marijai; 

2.25. Stundžei Lijanai; 

2.26. Šimanauskienei Rasai; 

2.27. Tamošauskui Gintarui; 

2.28. Tučui Rolandui; 

2.29. Urbonienei Viditai; 

2.30. Valiuliui Algirdui; 

2.31. Vanagaitei Kristinai; 

2.32. Visockienei Žydrūnei; 

2.33. Žaržojui Gintarui. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROFESORIAUS IR DOCENTO PEDAGOGINIŲ VARDŲ
TEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-14 Nr. SPN-74
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Senato pirmininkė, Vilniaus

universiteto senatas
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-14 19:19:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-14 19:19:40 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.54

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-14
19:19:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-14 19:19:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


